基隆市國際工商經營研究社

第二十八屆2月份理監事聯席會議記錄
開會日期：中華民國103年2月5日(星期三)下午六時三十分。

開會地點：北都飯店。（基隆市信二路319號。電話：24227899）

出    席：謝陳煌、陳素昭、張欽郎、林博儀、羅素真、高明福、陳凰連、鄭明仁、吳振源
          許俊生、陳月英、朱文彬、張式中、蔡文德、林志煌、侯傑中。
列    席：賴國獻、林淑女、趙友欽、黃明發、王文輝、蔡政彥、張果真、吳文卿、趙權龍林源昌、莊麗英、曹  鉦、莊松南、賴清鎮、傅  瑾、林炳德、樊沛文、林懷亮。
報告出席人數：（應到25位、實到34位）
主席：謝陳煌  社長          司儀：朱文彬 理事          紀錄：翁秘書
1. 主席宣佈開會：

2. 主席致詞：（略）

3. 報告事項：1.秘書處報告：（略）

4. 討論事項：案由1：請討論通過第1月份財務收支表案。提案人：財務處
            說明：如附件一

               決議：照案通過。
案由2：請研討通過幹部講習暨新社友聯誼。提案人：林博儀理事

     說明：如附件二

   決議：照案通過。
五.臨時動議：
六.主席結論：（略）
七.散會：
八.本次值東人員：賴國獻、李枝福、薛朝富、蔡政彥、林淑女、趙友欽、黃明發、張申泰、王文輝。